[image: image1.emf]
СОВЕТ
НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.07.2011                                                                                  № 20
ст-ца Новоминская

Об утверждении Генерального плана Новоминского сельского поселения Каневского района

В соответствии со статьей 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, статьей 8 Устава Новоминского сельского поселения, с учетом протокола, заключения публичных слушаний, заключения администрации Краснодарского края от 20 июня 2011 года № 275  «О согласовании проекта «Генерального плана Новоминского сельского поселения Каневского района», Совет Новоминского сельского поселения Каневского района  р е ш и л:

1. Утвердить Генеральный план Новоминского сельского поселения Каневского района (прилагается).

          2. В течение трех дней со дня утверждения направить Генеральный план Новоминского сельского поселения Каневского района в администрацию Краснодарского края и главе муниципального образования Каневской район.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам благоустройства, ЖКХ, строительства и бытового обслуживания (Юрченко).

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Новоминское сельское поселение

Каневского района                                                                                А.В. Плахутин